
Informace 27. 5. 2023 

 

Program, který se bude měnit vzhledem k počasí a stavu účastníků: 

Pondělí:  8:00 odjezd, turistika v Českém ráji, ubytování, seznámení 

s pravidly a bezpečností, večerní program. 

Úterý: celodenní výlet na Sněžku, bazén Špindlerův Mlýn, večerní 

program. 

Středa: Krkonošské muzeum Vrchlabí, turistické trasy v okolí Benecka - 

rozhledna Žalý, Herlíkovice, večerní program. 

Čtvrtek: pozorování rostlin, živočichů a krajiny Benecka, prameny Labe, 

večerní program. 

Pátek: úklid, balení, odjezd, Safari park Dvůr Králové, mezi 16. a 17. 

hodinou příjezd do Březnice ke škole. 

 

S sebou:  seznam věcí mají děti vytištěný – upravte si ho podle předpovědi 

počasí, také visí na informacích 14. 5. –  stejně jako bezinfekčnost. 

 

Do autobusu malý batůžek, v něm svačinu, pití, pláštěnku, kapesné, igelitový 

sáček. Komu jízda v autobusu nedělá dobře, nezapomeňte na kinedryl. Po  

cestě se zastavíme v Prachovských skalách, začínáme večeří.  

Bezinfekčnost a kopii průkazky zdravotní pojišťovny odevzdá zákonný zástupce 

paní zdravotnici. Tu také rodič bude informovat o případných lécích, které žák 

užívá.  

Připomínám, že batůžek na túry by neměl klouzat ze zad, neměl by to být vak se  

šňůrkami, ponožky by se neměly v botě shrnovat, nevhodné jsou nízké. 

 

Přes aplikaci Whats App vás budu informovat o průběhu akce, kdo chce být 

 přidán do skupiny 5.a, dejte vědět. Během neděle můžete volat, pokud byste 

 mi chtěli sdělit nějakou důležitou informaci. Samozřejmě také spolu budeme 

 mluvit před odjezdem u autobusu. 

 

Děkuji za spolupráci. Markéta Duspivová 

 

 

 



 

 


